Prine FN R deve Lppess

TORUN

semedica

Torun, dnia 22.06.2022r.
Promedica Torun
Spétka z ograniczona odpowiedzialnoscia
ul. Grudzigdzka 159A
87-100 Torun
Faks: 56/ 69 69 300
E-mail: przetargi@promedica.torun.pl
i Wykaz Probek
Lp. | Nr Pakietu Nr Nazwa Nr Katalogowy Rozmiar Producent | llosc
pozycji | wiasna Prébek
14 i Zeocel 5x7,5cm BOZ 1

2 20 1 Surgispon SSP 805010 8x5x1cm Aegis 1

3

4

5

6

Promedica Torun Spétka z ograniczong odpowiedzialinoscig

Spoétka komandytowa
87-100 Torun, ul. Grudziadzka 159A
tel. +48 56 623 01 12, fax. +48 56 69 69 300
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Signed by /
Podpisano przez:

Anna Danuta
Machlik

Date / Data:
2022-06-22 14:43

www.promedica.torun.pl
biuro@promedica.torun.pl
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